



Referat

Bestyrelsesmøde

Dato: **12. september 2023**

Til stede

Bestyrelse:

Tommy Pedersen, Maike Grundsøe Helstrup, Lena Jepsen, Lise Bohmann Mohr, Line Juul Pedersen, Vicky Højager Larsen

Andre: Mie Nøhr Tving

Fraværende: Sussie Von Baden Mechtild-Adler

EMNE	SPECIFIKT	TILTAG	ANSVAR	DEADLINE
Godkendelse af dagsorden	Godkendt			
Valg af referent	Vicky			
Valg af ordstyrer	Maike			
Opfølgning fra sidste møde	Toiletnøgle Klubbens telefon Partytelt	Tommy har sat en nøgleboks op inde i ridehuset, hvor der er en kode til, som vi ændrer en gang imellem. Medlemmer, der skal bruge toilettet, kan få koden på vores medlems-Facebook gruppe, og der laves et skriv om det på hjemmesiden, hvor der skrives, at koden kan rekvireres hos 2 personer. Lise har været i GreenMind med telefonen, men de ville ikke give noget for den.	Lise hjemmeside. Mie og Vicky er kode kontakter. Vicky trækker medlemsliste ud, der sendes, først til Lena, så vi kan få inviteret så mange som mulige af vores medlemmer, til medlemsgruppen. Lise skiller os af med den	Inden slut uge 38



	<p>Tromle til højttalerkabler</p> <p>Frituregryde</p>	<p>Teltet var desværre blevet solgt videre.</p> <p>Maike har skaffet nogle tromler.</p> <p>Den bestilte frituregryde kom ikke til den aftalte tid og inden stævnet, derfor måtte vi låne Lises. Lises var ikke brugt og en hel del billigere, og da personalet, der stod i boden ved stævnet, siger at den var helt okay til vores brug, beslutter vi, at klubben sparer pengene og køber Lises. Den anden er afbestilt.</p>		
Orientering fra formanden	<p>Kursus den 18. september kl. 17.30-20.30, Vordingborg kommune, omkring "Inklusion af børn med specielle behov". Vicky har tilmeldt sig selv + en ekstra. Hvem er interesseret? Er der flere, så kan vi høre, om der er flere pladser.</p>	<p>Bestyrelsen tænker over, om der er én eller flere, der gerne vil med.</p>		
Orientering fra udvalgene	<p>Vi har tidligere talt om at afholde et loppemarked mere i november. Hvem vil være tovholdere? Hvilken dato?</p> <p>Undervisning kæphest: Periode og pris? "Gæste" undervisere?</p>	<p>Lena og Tommy laver et udkast og sender til os andre.</p> <p>Vicky laver et prisforslag hvor der er en rimelig forskel i ikke-medlemmer og medlemmer, så vi forhåbentlig kan få nogle juniormedlemmer.</p>	<p>Lena og Tommy</p> <p>Vicky sender et nyt oplæg til undervisning ud på mail.</p>	<p>Inden slut uge 38.</p>
Orientering fra Kassereren	<p>Vi har fået et par nye medlemmer i forbindelse med stævnet.</p>			



Orientering fra møder afholdt med tredjepart				
Eventuel	Toiletvognen skal tømmes, her efter stævnet.	Skipper vil gerne hjælpe og lægge bil til og Tommy vil gerne hjælpe.	Tommy og Skipper aftaler selv en dag.	I løbet af september.
Næste møde	Stævneevalueringsmøde Bestyrelsesmøde	Tirsdag den 19. kl. 19.00 på ZOOM. Tirsdag den 7. november. Lokalitet aftales tættere på datoen.		
Lukket møde				
Gennemgang og godkendelse af referat		Referatet er gennemgået af alle og godkendt.		
Slut				

Tommy Pedersen

Maike Grundsøe Helstrup

Lise Bohmann Mohr

Line Juul Pedersen

Lena Jepsen

Vicky Højager Larsen